[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	07.07.2017

	№
	146

	г. Киров

О комиссии по присвоению звания
«Почетный гражданин Кировской области»

Во исполнение Закона Кировской области от 21.08.1995 № 2-ЗО
«О присвоении звания «Почетный гражданин Кировской области»
(с изменениями, внесенными законами Кировской области от 11.02.1999
№ 79-ЗО, от 14.02.2001 № 254-ЗО, от 05.05.2003 № 157-ЗО, от 31.07.2008 № 274-ЗО, от 20.06.2016 № 676-ЗО) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по присвоению звания «Почетный гражданин Кировской области» (далее – комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению № 1.
2. Утвердить Положение о комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Кировской области» (далее – Положение) согласно приложению № 2.

3. Утвердить Порядок оформления и представления документов в комиссию по присвоению звания «Почетный гражданин Кировской области» (далее – Порядок) согласно приложению № 3.

4. Признать утратившими силу указы Губернатора Кировской области:

4.1. От 04.09.2003 № 37 «Об областной комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Кировской области».

4.2. От 08.06.2004 № 26 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 04.09.2003 № 37».

4.3. От 01.06.2006 № 36 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 04.09.2003 № 37».

4.4. От 12.08.2011 № 98 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 04.09.2003 № 37».

4.5. От 23.04.2013 № 54 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 04.09.2003 № 37».

4.6. От 18.02.2014 № 24 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 04.09.2003 № 37».

4.7. От 11.07.2016 № 191 «О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области от 04.09.2003 № 37».

Врио Губернатора

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]